
Електронски дневник

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации

Погрижете се вашата компанија да ги почитува прописите.

Корисендодатокнаапликацијата за возачикоја горегистрираработното времена возачитекористејќи
возилокаконивнаработнаалатка,заслучаитекога тахографотнеезадолжителен.

Избегнувајте непотребни казни со
регистрирање на времето на возење и
работно време и почитување на прописите.

Возачите сегаможатда сефокусираат на
својата работа без да се грижат замерењето
на времето, рационализацијата на
операциите иодржувањето на усогласеноста
со регулативата.

Бенефиции

Почитувајте го законодавството
Обезбедете усогласеност со прописите за времена услугата
на возачот со автоматизирањена следењето иснимањето
наактивностите на возачот, какошто се времетонавозење, 
периодитенаодморипаузите, според индустриските
стандарди изаконските барања.

Подобрете јабезбедноста иблагосостојбата навозачот
Ја промовирабезбедноста со тоаштовозачите се
придржуваатдорегулаторните барањаво врска со
периодитенаодморизаморот.

Подобрете ја ефикасноста ипродуктивноста
Рационализирајте го снимањето иуправувањето со
дневницитена возачите, елиминирајќија потребата од
рачни системибазиранина хартија инамалувајќи го
бројот и сериозноста на грешките.

Како помагаме

Електронскиот дневник наФротком, изборенмодул на
Фротком апликацијата за возачи, го поедноставува
чувањето на евиденцијата, ја подобрува прецизноста и
обезбедува усогласеност со регулативата, а сето тоа
истовремено ги овластува вашите возачи со функции
погодни за корисникот.

• Следете ги сите времињана активностите на возачот и
локацијата кадешто започнал секој од нив;

• Регистрирајте го времето и локацијата на почетокот и
завршувањетона дневниот работен период;

• Презентирајте ги бараните информации за
производителот на апликацијата за сеча, 
работодавачот и возачот;

• Чувајте ги податоците во центарот за податоцина
Фротком 5 години;

• Доставете ги снимените информациина работодавачот
во реално време;

• Евидентираните податоци извезете ги до властите.



• Запишете ги активностите и времетраењето на возачот во

согласност со португалските прописи;

• Презентирајте ги задолжителните информации на возачот, 

работодавачот и Фротком Интернационал, како добавувач на

решението;

• Синхронизирајте ги сите снимени информации со Центарот

за податоци на Фротком;

• Целосна видливост и известување за активностите и времето

на возачот заМенаџерот на возен парк.

“Електронскиот дневник на Фротком ги трансформираше нашите
операции за управување со возниот парк со поедноставување на

управувањето со дневниците на возачите, подобрување на усогласеноста и
обезбедување на непроценлив увид во нашите операции”.

Главни карактеристики

Други сродни карактеристики штоможе да ве интересираат

ИНТЕЛИГЕНТНО
МЕНАЏИРАЊЕ НАФЛОТА
ЗА ВАШАТА КОМПАНИЈА.
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Во апликацијата за Возачи на Фротком, возачите добиваат
информации за нивните патувања, времето на возење и
резултатите од однесувањето во возењето, испраќаат пораки
и формуларидо канцеларијата, добиваат дестинациии
работни налози и многу повеќе.

Сега, тие исто такаможат да го регистрираат своето време
на возење и работа, почитувајќи ги прописите.

Електронскиот дневник е интуитивен корисничкиинтерфејс
кој му овозможува на возачот рачно да го промени статусот
или автоматски да го промени кога апликацијата ќе открие
дека возилото започнало или завршилопатување.

Апликацијата има видлив тајмер за секоја држава и го
прикажува во сеопфатен дневен статус. Дополнително, 
возачот може да ја провери историјата на претходните
денови.

Управителот на возниот парк има целосен пристап до сите
активности и нивното времетраење, видливи во сеопфатен
извештај. 

Ако сакате вашите возачи да почнат да го користат
електронскиот дневник, побарајте од вашиот сертифициран
партнер на Фротком да ја активира услугата и замолете ги
вашите возачи да ја инсталираат апликацијата за возачи на
Фротком од продавницатаза апликации за паметни
телефони*.

* паметен телефон со Android OS верзија5.0 или понова.

Како работи

• Апликација завозачи

• Интегрирана навигација

• Следење навреметраењето на возењето

• Текстуална комуникација со возачите

• Управување соработната сила

Дијаграмнаелектронскидневник


